
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 16.12.2022г.                               с.Новопавловка                                                №243 

О внесении изменений в 

постановление от 30.12.2019г. №229 

«Об утверждении программы 

«Благоустройство территории 

Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 

В целях эффективного исполнения бюджета Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым и руководствуясь Уставом муниципального 

образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление № 229 от 30.12.2019г «Об утверждении программы 

«Благоустройство территории Новопавловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым» (далее- Программа): 

1.1 Изложив в новой редакции: 

1.1.1. Раздел Паспорта Программы «Источники финансирования Программы»: 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

Источники 

Финансирования 

Программы 

Общий объем финансирования на 

реализацию программы составит 

14 488 299,15 руб., в том числе: 

- средства федеральногобюджета–_0,00-руб.; 

- средства бюджета Республики Крым -11 000 000,00 

руб. 

средства бюджета Новопавловского сельского 

поселения -3 488 299,15  руб.; 

Красноперекопского района Республики Крым- 

0,00 руб. 

 2021 г. – 11 151 041,79 руб.; 

2022 г. – 1 534 982,89 руб.; 

2023 г.–  1 072 863,00 руб.; 

 2024 г.–  572 709,52 руб.; 

 2025 г.–  156 701,95 руб. 

1.1.2. Раздел Паспорта Программы «2.2 Сроки и этапы реализации программы» 

Сроки реализации программы -2021-2025 г. Этапы в реализации программы не выделяются. 

1.1.3. Раздел паспорта  Программы «4. Ресурсное обеспечение программы» 



Общий объем финансирования на реализацию программы составит 14 488 299,15 руб., 

в том числе: 

- средства федеральногобюджета–_0,00-руб.; 
- средства бюджета Республики Крым -11 000 000,00 руб. 

средства бюджета Новопавловского сельского поселения -3 488 299,15  руб.; 
Красноперекопского района Республики Крым- 0,00 руб. 

 2021 г. – 11 151 041,79 руб.; 

 2022 г. – 1 534 982,89 руб.; 

 2023 г.–  1 072 863,00 руб.; 

 2024 г.–  572 709,52 руб.; 

 2025 г.–  156 701,95 руб. 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном 

сайте муниципального образования Красноперекопский район (раздел «Муниципальные 

образования», «Новопавловское сельское поселение») в сети Интернет, в газете «Вестник 

Новопавловки» 

 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, экономическому развитию, инвестициям, предпринимательству, вопросам 

землепользования и муниципального имущества. 

 

Председатель Новопавловского сельского совета-  

глава администрации Новопавловского сельского поселения                                        А.А. Артемова 

 


